R E Q U E R I M E N T O  Nº. 941
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando encaminhar a esta Casa de Leis, através do departamento competente, cópias dos empenhos referentes à Folha de Pagamento – FUNDEF do ano de 2002, conforme tabela e documentação anexa.
Relação de Empenhos referentes Folha de Pagamento – FUNDEF – Ano 2002
	1458
	1459
	2212
	2213
	3354
	3355
	3661
	3665

	3667
	3669
	3670
	3672
	3673
	3674
	3676
	4643

	4644
	5780
	5781
	7102
	7103
	8211
	8212
	8312

	8313
	8314
	8502
	8641
	9377
	9378
	9379
	9380

	9516
	9517
	9678
	9679
	9680
	9681
	9682
	9683

	10103
	10264
	10265
	10266
	10267
	10268
	10269
	10270

	10271
	10272
	10273
	10274
	10275
	10276
	10277
	10278

	10279
	10281
	10282
	10283
	10284
	10285
	10286
	10287

	10288
	10759
	10760
	10949
	11157
	11158
	11159
	11160

	11535
	12017
	12019
	12785
	13012
	13189
	13190
	15210

	15504
	15590
	15591
	15858
	15859
	15860
	15861
	15862

	15863

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de setembro de 2003.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES                      Vereador Autor CULA
                             PL                                                                PL